
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dr. Jogo Colln, 2700 - Bairro Santo Antânio CEP 89218-035 - JOINyILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 020/2019/DCTJ, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

A Díretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville
IJNIVERSIDADE FEDERAL l)E SANTA CATA]UNA, no uso de suas atribuições legais,

da

RESOLVE

os discentes=
Art. I' - DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Naval

Caroliria Leite

Jogo Lulas Nakano

Peclro Quirinus de Rui.atei (suplente)

Rafael Rodrigues Cardoso(suplente)

Art. 2' - Esta Portaria tem data retroativa à 08 de dezembro, cona validade de l
ano

Diretora


